17-02-2024 11:23:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a manutenção dos aparelhos da academia popular ao ar livre do Parque Linear do Uberabinha no
bairro Daniel Fonseca, situado na avenida Geraldo Motta Batista Chaves c/ a avenida Brigadeiro Sampaio. A solicitação
se faz vista os pedidos de moradores da região, os quais freqüentam a área para prática de exercícios físicos e , assim,
viso o bem estar da população por meio da manutenção da academia.

     Certo de ser prontamente atendido agradeço antecipadamente pela atenção dispensada e aproveito o
ensejo para expressar sentimentos de estima e consideração.

Manutenção dos aparelhos da academia popular

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA GERALDO MOTTA BATISTA, CHAVES, 38.400-316, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CRUZAMENTO COM A AVENIDA BRIGADEIRO SAMPAIO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / AMPLIAÇÃO Nº 26565/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

17-02-2024 11:23:05

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total